
 

 

 

 
 

 
Администрация Октябрьского района 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З  

« 17 » апреля 20 18 г.  № 301 
 

пгт. Октябрьское 

 

Об итогах районной олимпиады 

«Югорский умник - 2018»  

                  

В целях развития интеллектуальных способностей детей, в связи с подведением итогов 

районной олимпиады «Югорский умник - 2018»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги проведения районной олимпиады «Югорский умник» согласно 

приложению. 

            2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления                                                               С.Н. Габдулисманова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Специалист-эксперт отдела молодежной политики, 

воспитательной работы и дополнительного образования  

Управления образования и молодѐжной политики  

администрации Октябрьского района 

Эйдемиллер Елена Александровна 

e-mail: eidemillerea@oktregion.ru  

тел.: 8 34678 28119 

   

Рассылка: 

1. Образовательные учреждения- 19 экз. 

2. В дело – 1 экз. 


